（別記様式４）
認定農場申請書
年　　　月　　　日
鹿児島県知事　殿
農場住所
農場名
農場代表者名

（法人にあっては法人名および代表者名）
当該農場において豚熱ワクチンを接種するため，下記のとおり申請します。
１　農場認定に係る添付書類
(1) 作業手順書
２　豚熱ワクチン接種票交付者
(1) 知事認定獣医師の氏名
　　　氏　　名：
認定農場における誓約書
以下の事項について誓約します。

(1) 飼養衛生管理基準を遵守している，又は遵守に向けて取り組んでいます。

(2) 作業手順書に従い，豚熱ワクチンの管理を行います。

(3) 家畜保健衛生所及び家畜防疫員又は知事認定獣医師と緊密に連携をとり，
その指導・指示に従います。

(4) 家畜保健衛生所が実施する立入検査及び免疫付与状況確認検査，知事認定獣医師が実施する接種指示及び飼養衛生管理基準遵守状況の確認に協力します。

(5) 「家畜伝染病予防法」，「獣医師法」，「獣医療法」，「医薬品，医療機
器等の品質，有効性及び安全性の確保等に関する法律」及び「廃棄物の処理
及び清掃に関する法律」等の関係法令を遵守します。